中共泉州市委市直机关工作委员会
泉州市妇女联合会
泉妇〔2014〕57号

关于举办市直机关“放飞巾帼梦想 汇聚

发展能量”职业风采大赛的通知

市直各系统（局）党委、工会、妇委会，直属党总支（党支部）、工会、妇委会，驻泉省、部属单位党委、工会、妇委会：
为贯彻落实党的十八届三中全会精神，促进市直机关文化建设的繁荣和发展，丰富机关女干部职工精神文化生活，经研究决定，市直机关党工委、市妇联将联合举办市直机关“放飞巾帼梦想 汇聚发展能量”职业风采大赛。现将有关事项通知如下：
一、目的意义：

通过开展市直机关女性职业风采比赛，全面展现机关当代女性践行群众路线，弘扬市直机关女干部职工“爱岗敬业 无私奉献 拼搏进取 创先争优”的精神风貌，调动机关广大女性参与我市经济建设的积极性、主动性和创造性，为推动“泉州经济升级版 改革创新示范区 生态宜居幸福城”建设贡献智慧和力量。

二、活动主题：
放飞巾帼梦想  汇聚发展能量

三、主办单位：

由泉州市直机关党工委、泉州市妇联主办，市直机关工会、市直机关妇工委承办。
四、参赛对象：

以市直各系统（局）党委，直属党总支（党支部），驻泉省、部属单位党委、工会、妇委会为单位，组织本系统、本单位人员组成代表队以集体形式参加比赛，男女不限，男同志人数不能超过参赛人数的一半。系统党委、工会、妇委会至少组织1支及以上队伍参赛；驻泉省、部属单位党委、工会、妇委会组织1支队伍参赛；参赛队伍人数不少于15人。少于15人的，将扣除一定分值。有处级领导干部参加的参赛队伍可适当加分。

五、比赛形式：

各参赛队伍必须紧紧围绕活动主题，创作出能展示本系统、本单位行业风采和精神风貌的文艺作品，也可选择宣传身边先模人物、展示岗位技能、抒发感人事迹的适合舞台表演的节目，借此向社会弘扬和传送正能量，表演时间控制在7分钟内，各参赛队伍可创新表演形式，也可从以下三种形式中选择：
一、声乐类：分为合唱、小组唱、歌伴舞等；

二、舞蹈类：群舞，不包括广场舞、全健排舞；

三、语言类：分为配乐诗朗诵、快板等。

六、时间安排：

2014年9月30日前，参赛队伍报送节目；

2014年11月中下旬进行初赛；

2015年1月中下旬进行复赛；

2015年3月上旬进行决赛。

七、评比方法：

大赛根据节目报送形式选定相应专业人士5—7人组成评委会，根据参赛队伍的创意、表现形式、现场表演情况等进行现场打分。

八、奖项设置：

决赛设金奖2名、银奖3名、铜奖5名，优秀奖若干名。同时设最佳组织奖3名，根据单位重视程度、选送参赛队伍情况、参赛队伍现场综合表现及啦啦队组织情况等确定。

九、有关要求：

1、高度重视，精心组织。本次大赛是今年市直机关文化工作的一项重要活动，也是对市直机关干部职工队伍整体素质和精神面貌的一次大检阅。各系统、单位要高度重视、积极参与，善于发现，层层选拔，力争推出本系统、本单位最优秀的节目参加比赛。为切实加强活动的组织领导，各系统、单位要明确一名领导负责此项活动，并安排一名工作人员负责联络。

2、广泛宣传，营造氛围。要加大宣传力度，营造活动浓厚氛围，充分调动市直机关广大干部职工参加大赛的积极性，为干部职工参加大赛创造条件，精心组织排练，力求活动有规模、有声势、有影响、有效果。
3、结合实际，注重实效。要结合行业自身特点，突出行业特征和特色亮点，把参与职业风采展示活动作为提升干部职工素质、打造行业品牌、塑造行业良好形象的过程。
各参赛单位务必于9月30日前将《市直机关“放飞巾帼梦想 汇聚发展能量”职业风采大赛报名表》以电子邮件形式上报市直机关工会、市直机关妇工委。节目的演出服装、道具、乐器、背景音乐等由参赛单位自行准备。具体比赛时间及其他未尽事宜另行通知。
联系人：潘向前    庄泓鸿

    联系电话：28380058   28380281

    邮箱地址：qzszjgfgw@163.com
附件：市直机关职业风采大赛报名表
中共泉州市委市直机关工作委员会    泉州市妇女联合会

2014年8月6日

抄送：省直党工委、省妇联，市委常委、组织部长陈沈阳，
市委常委、纪委书记沈耀钦，存档（2）
附件：
  市直机关“放飞巾帼梦想 汇聚发展能量”职业风采大赛报名表

	参赛单位

	参赛人数

	领队姓名

	职  务

	手机

	联络员姓名

	职 务

	手机

	参赛节目名称、形式

	参赛人员基本情况

	 姓 名
	 性别
	年龄
	 单位和职务
	电话

	                    参赛内容说明及备注

PAGE
- 2 -